1

SỞ GD VÀ ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TRẦN NGUYÊN HÃN

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 132/TB-TNH Hải Phòng, ngày 28 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đôn đốc bồi dưỡng bổ sung mô đun 1,2,3,4
và mô đun 1,4 môn Tiếng Anh và triển khai bồi dưỡng mô đun 5

Thực hiện văn bản số 1102/KH-SGDĐT ngày 25/4/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc đôn đốc bồi dưỡng bổ sung mô đun 1,2,3,4 (chương trình

ETEP) và mô đun 1,4 môn Tiếng Anh và triển khai bồi dưỡng mô đun 5 (chương

trình Etep); Trường THPT Trần Nguyên Hãn thông báo các nội dung đôn đốc bồi

dưỡng các mô đun 1,2,3,4 (chương trình Etep) và mô đun 1,2 (môn Tiếng Anh),

triển bồi dưỡng mô đun 5 (chương trình Etep), cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia bồi dưỡng: 100% CBQL, GV đại trà đã được cấp tài

khoản trên hệ thống LMS (Những CBQL, GV chỉ có thể triển khai bồi dưỡng sau

khi mô đun 4 được đánh giá hoàn thành tất cả các nội dung).

2. Nội dung

2.1. Đôn đốc bồi dưỡng các mô đun 1,2,3,4 (chương trình Etep) và mô

đun 1,2 (môn Tiếng Anh)

Yêu cầu toàn bộ CBQL, giáo viên tiếp tục thực hiện bồi dưỡng bổ sung mô

đun 1,2,3,4 (chương trình ETEP) và mô đun 1,4 môn Tiếng Anh chương trình giáo

dục phổ thông 2018 cho CBQL và GV trên hệ thống LMS theo các thông báo nhà

trường đã ban hành.

2. Nhiệm vụ triển bồi dưỡng mô đun 5 (chương trình Etep)

- Thêm học viên dự trù vào mô đun 5

Quản trị thực hiện rà soát, dự trù 100% CBQL, GV vào đợt bồi dưỡng mô

đun 5 đại trà từ tài khoản quản trị.

- Đôn đốc CBQL, GV thực hiện bồi dưỡng mô đun 5

+ Yêu cầu 100% CBQL, GV thực hiện truy cập hệ thống, đăng ký môn bồi

dưỡng và thực hiện tự bồi dưỡng mô đun 5 theo môn học đã được phân công.

Thực hiện trước 17h00 ngày 20/5/2023.

+ Yêu cầu CBQL, GV cốt cán theo phân cấp quản lý thực hiện đánh giá đánh

giá kết quả bồi dưỡng cùa CBQL, GV đại trà đã hoàn thành nội dung bồi dưỡng

2

theo phân công hỗ trợ đồng nghiệp. Thực hiện trước 17h00 ngày 30/5/2023.

- Phân công hỗ trợ đồng nghiệp: Trong quá trình thực hiện nếu gặp các vấn

đề vướng mắc, các thầy cô giáo có vướng mắc, liên hệ cán bộ đầu mối để được hỗ

trợ:

TT Tổ chuyên môn Người hỗ trợ

1.  Toán-GDTC ĐC Nguyễn Kim Minh

2.  Ngữ văn-Sử-Địa ĐC Hoàng Văn Quyến

3.  Vật lí-Công nghệ ĐC Trình Thị Nga

4.  Hóa-Sinh ĐC Trình Thị Nga

5.  Tiếng anh-GDCD ĐC Nguyễn Thanh Hồng

Các nội dung về kỹ thuật, hướng dẫn sử dụng: liên hệ với số điện thoại hỗ trợ

của Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội (Viettel) 18008000 nhánh 2.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.